様式第１号（第７条関係）

放射線量測定器借用申請書

年　　月　　日

稲城市長　殿

【申請者】

（法人にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）
住所

氏名

電話

次のとおり、空間放射線量を測定するため放射線量測定器の借用を申請します。
なお、機器の借用及び使用にあたっては、稲城市放射線量測定器貸出要綱及び生活空間の放射線量測定マニュアルの内容を遵守いたします。

	１借用日時
	　　年　　月　　日(　)　　時から　　時まで

	２測定場所
	□　自宅

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３測定予定地点の詳細
	【記載例】自宅門扉付近、自宅庭芝生、自宅雨樋など

	４注意事項
	１．申請者の責任において使用し、測定器の転貸や有償での測定行為は不可とする。

２．故意又は過失を問わず、測定器を汚損、紛失等した場合は、申請者の責任において弁償をする。

３．許可なく他人の所有地・所有物の測定、清掃等はしない。

	５担当者の連絡先
	（申請が法人その他団体の場合のみ、記入してください。）

所在地：
担当部署：
担当者氏名：
電話番号：

（環境課記入欄）

	本人確認
	運転免許証　パスポート　住基カード　その他（　　　　　　　　）

	貸出機器番号

	処理欄
	（在勤者の場合　勤務先名称・所在地・電話番号を控えること）

様式第２号（第11条関係）

放射線量測定器破損・紛失届出書兼報告書

年　　月　　日

稲城市長　殿

【報告者】

（法人にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）
住所

氏名

電話

　貸与を受けた放射線量測定器を　　　　　　したため、報告いたします。

	１借用日時
	　　年　　月　　日(　)　　　時から　　時まで

	２損傷・紛失の状況

	３損傷・紛失場所

	４弁償の方法
	・同一製品を購入

・市指定業者への修理の依頼

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	５担当者の連絡先
	（申請が法人その他団体の場合のみ、記入してください。）

所在地：
担当部署：
担当者氏名：
電話番号：

※場所や状況を示す書類として、市の求めに応じ、図面や修理履歴等が確認できる資料を添付すること。

（環境課記入欄）

	本人確認
	運転免許証　パスポート　住基カード　その他（　　　　　　　　）

	貸出機器番号

	処理欄

汚損

紛失

PAGE